

MARIA GECINEIDE FERREIRA NOBRE
06.890.845/0001-86

COMISSAO DE LICITACAO
FI _____
PUBRICA _____
948
m

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Senador Pompeu / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Assistencia Social

Número do processo: 00005.20241001/0002-02

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: ST-PE006/2024-SRP

Data da abertura: 02/12/2024 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MARIA GECINEIDE FERREIRA NOBRE

Telefone: (88) 9219-3606 / (88) 9219-3606

CNPJ/MF: 06.890.845/0001-86

E-mail: comercialnobreibi@gmail.com

Endereço: R CAPITAO MANOEL ANTONIO, 2365, A, CENTRO, Ibicuitinga / CE - CEP: 62.955-000

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexe todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

R CAPITAO MANOEL ANTONIO, 2365, A, CENTRO, Ibicuitinga / CE - CEP: 62.955-000.



COMISSAO DE LICITACAO
FI _____
RUBRICA _____

MARIA GECINEIDE FERREIRA NOBRE
06.890.845/0001-86

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

MARIA GECINEIDE FERREIRA NOBRE

06.890.845/0001-86

LOTE 01

1 - Arroz beneficiado

Especificação: ARROZ BENEFICIADO, TIPO: AGULHINHA, BRANCO, SUBGRUPO: POLIDO, CLASSE: LONGO FINO, QUALIDADE: TIPO 1

Quantidade: 4800,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 33.600,00

Fabricante/Marca: POP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,00

2 - Leguminosa

Especificação: LEGUMINOSA, VARIEDADE: FEIJÃO DE CORDA, TIPO: TIPO 1

Quantidade: 2400,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 9,90

Valor total: R\$ 23.760,00

Fabricante/Marca: NI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,90

3 - Massa De Milho

Especificação: MASSA DE MILHO TIPO: CUSCUZ

Quantidade: 4800,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 3,55

Valor total: R\$ 17.040,00

Fabricante/Marca: NOVO MILHO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,55

4 - Macarrão

Especificação: MACARRÃO, TEOR DE UMIDADE: MASSA SECA, BASE DA MASSA: DE FARINHA DE TRIGO, APRESENTAÇÃO: ESPAGUETE

Quantidade: 3600,0

Unidade: Embalagem 500 G

Valor unitário: R\$ 5,86

Valor total: R\$ 21.096,00

Fabricante/Marca: BRANDINI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,86

5 - Óleo Vegetal

Especificação: ÓLEO VEGETAL, MATÉRIA PRIMA: SOJA

Quantidade: 1200,0

Unidade: Mililitro 900 ML

Valor unitário: R\$ 12,89

Valor total: R\$ 15.468,00

Fabricante/Marca: SOYA

Modelo: --

MARIA GECINEIDE FERREIRA NOBRE
06.890.845/0001-86

Valor de referência: R\$ 12,89

6 - Biscoito

Especificação: BISCOITO, SABOR: DOCE, TIPO: BOLACHA SORTIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM RECHEIO

Quantidade: 2400,0

Unidade: Pacote 400 G

Valor unitário: R\$ 7,01

Valor total: R\$ 16.824,00

Fabricante/Marca: COELHO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,01

7 - "Margarina"

Especificação: "MARGARINA", CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM SAL, SEM COLESTEROL

Quantidade: 1200,0

Unidade: Grama 250 G

Valor unitário: R\$ 5,56

Valor total: R\$ 6.672,00

Fabricante/Marca: PURO SABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,56

8 - Açúcar

Especificação: AÇÚCAR, TIPO: CRISTAL

Quantidade: 2400,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 5,41

Valor total: R\$ 12.984,00

Fabricante/Marca: REI DAVI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,41

9 - Café

Especificação: CAFÉ, APRESENTAÇÃO: TORRADO MOÍDO, INTENSIDADE: MÉDIA, TIPO: TRADICIONAL, EMPACOTAMENTO: VÁCUO

Quantidade: 1200,0

Unidade: Pacote 250 G

Valor unitário: R\$ 9,61

Valor total: R\$ 11.532,00

Fabricante/Marca: PURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,61

10 - Leite em pó

Especificação: LEITE EM PÓ, ORIGEM: DE VACA, TEOR GORDURA: INTEGRAL, SOLUBILIDADE: INSTANTÂNEO

Quantidade: 2400,0

Unidade: Embalagem 200 G

Valor unitário: R\$ 10,90

Valor total: R\$ 26.160,00

Fabricante/Marca: ITAMBÉ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,90

MARIA GECINEIDE FERREIRA NOBRE
06.890.845/0001-86

11 - rapadura

Especificação: TIPO: Tablet de 500g

Quantidade: 1200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,26

Valor total: R\$ 7.512,00

Fabricante/Marca: ENGENHO SÃO JOSÉ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,26

Valor total - LOTE 01: R\$ 192.648,00 - (cento e noventa e dois mil, seiscentos e quarenta e oito reais)

Valor geral da proposta: R\$ 192.648,00 (cento e noventa e dois mil, seiscentos e quarenta e oito reais)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 29 de Novembro de 2024 às 16:19

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MARIA

E-mail: comercialnobreibi@gmail.com

CPF/MF: 06.890.845/0001-86



Documento assinado digitalmente
BRUNO ADLER DE OLIVEIRA NOBRE
Data: 29/11/2024 16:54:30-0300
Verifique em <https://validar.itl.gov.br>

MARIA GECINEIDE FERREIRA NOBRE
06.890.845/0001-86

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Senador Pompeu / CE	Unidade gestora: Fundo Municipal de Assistência Social
Número do processo: 00005.20241001/0002-02	Modalidade: Pregão Eletrônico
Número da contratação: ST-PE006/2024-SRP	Data da abertura: 02/12/2024 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MARIA GECINEIDE FERREIRA NOBRE	Telefone: (88) 9219-3606 / (88) 9219-3606
CNPJ/MF: 06.890.845/0001-86	E-mail: comercialnobreibi@gmail.com
Endereço: R CAPITAO MANOEL ANTONIO, 2365, A, CENTRO, Ibicuitinga / CE - CEP: 62.955-000	

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01

1 - Arroz beneficiado

Especificação: ARROZ BENEFICIADO, TIPO: AGULHINHA, BRANCO, SUBGRUPO: POLIDO, CLASSE: LONGO FINO, QUALIDADE: TIPO 1

Quantidade: 4800,0	Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 5,46	Valor total: R\$ 26.208,00
Fabricante/Marca: POP	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 7,00	

2 - Leguminosa

Especificação: LEGUMINOSA, VARIEDADE: FEIJÃO DE CORDA, TIPO: TIPO 1

Quantidade: 2400,0	Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 7,02	Valor total: R\$ 16.848,00
Fabricante/Marca: NI	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 9,90	

3 - Massa De Milho

Especificação: MASSA DE MILHO TIPO: CUSCUZ

R CAPITAO MANOEL ANTONIO, 2365, A, CENTRO, Ibicuitinga / CE - CEP: 62.955-000.

MARIA GECINEIDE FERREIRA NOBRE
06.890.845/0001-86

Quantidade: 4800,0
Valor unitário: R\$ 1,77
Fabricante/Marca: NOVO MILHO
Valor de referência: R\$ 3,55

Unidade: Pacote
Valor total: R\$ 8.496,00
Modelo: --

4 - Macarrão

Especificação: MACARRÃO, TEOR DE UMIDADE: MASSA SECA, BASE DA MASSA: DE FARINHA DE TRIGO, APRESENTAÇÃO: ESPAGUETE

Quantidade: 3600,0
Valor unitário: R\$ 3,00
Fabricante/Marca: BRANDINI
Valor de referência: R\$ 5,86

Unidade: Embalagem 500 G
Valor total: R\$ 10.800,00
Modelo: --

5 - Óleo Vegetal

Especificação: ÓLEO VEGETAL, MATÉRIA PRIMA: SOJA

Quantidade: 1200,0
Valor unitário: R\$ 10,24
Fabricante/Marca: SOYA
Valor de referência: R\$ 12,89

Unidade: Mililitro 900 ML
Valor total: R\$ 12.288,00
Modelo: --

6 - Biscoito

Especificação: BISCOITO, SABOR: DOCE, TIPO: BOLACHA SORTIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM RECHEIO

Quantidade: 2400,0
Valor unitário: R\$ 4,90
Fabricante/Marca: COELHO
Valor de referência: R\$ 7,01

Unidade: Pacote 400 G
Valor total: R\$ 11.760,00
Modelo: --

7 - "Margarina"

Especificação: "MARGARINA", CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM SAL, SEM COLESTEROL

Quantidade: 1200,0
Valor unitário: R\$ 3,89
Fabricante/Marca: PURO SABOR
Valor de referência: R\$ 5,56

Unidade: Grama 250 G
Valor total: R\$ 4.668,00
Modelo: --

8 - Açúcar

Especificação: AÇÚCAR, TIPO: CRISTAL

MARIA GECINEIDE FERREIRA NOBRE
06.890.845/0001-86

Quantidade: 2400,0
Valor unitário: R\$ 3,78
Fabricante/Marca: REI DAVI
Valor de referência: R\$ 5,41

Unidade: Quilograma
Valor total: R\$ 9.072,00
Modelo: --

9 - Café

Especificação: CAFÉ, APRESENTAÇÃO: TORRADO MOÍDO, INTENSIDADE: MÉDIA, TIPO: TRADICIONAL,
EMPACOTAMENTO: VÁCUO

Quantidade: 1200,0
Valor unitário: R\$ 9,12
Fabricante/Marca: PURO
Valor de referência: R\$ 9,61

Unidade: Pacote 250 G
Valor total: R\$ 10.944,00
Modelo: --

10 - Leite em pó

Especificação: LEITE EM PÓ, ORIGEM: DE VACA, TEOR GORDURA: INTEGRAL, SOLUBILIDADE: INSTANTÂNEO

Quantidade: 2400,0
Valor unitário: R\$ 8,50
Fabricante/Marca: ITAMBÉ
Valor de referência: R\$ 10,90

Unidade: Embalagem 200 G
Valor total: R\$ 20.400,00
Modelo: --

11 - rapadura

Especificação: TIPO: Tablet de 500g
Quantidade: 1200,0
Valor unitário: R\$ 4,43
Fabricante/Marca: ENGENHO SÃO JOSÉ
Valor de referência: R\$ 6,26

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 5.316,00
Modelo: --

Valor total - LOTE 01: R\$ 136.800,00 - (cento e trinta e seis mil, oitocentos reais)

Valor geral da proposta: R\$ 136.800,00 (cento e trinta e seis mil, oitocentos reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 2 de Dezembro de 2024 às 09:05

MARIA GECINEIDE FERREIRA NOBRE
06.890.845/0001-86

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MARIA

E-mail: comercialnobreibi@gmail.com

CPF/MF: 06.890.845/0001-86

MARIA GECINEIDE FERREIRA NOBRE
CNPJ/MF: 06.890.845/0001-86



Vendemos no atacado e no varejo

PROPOSTA COMERCIAL READEQUADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº ST-PE006/2024-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00005.2024001/0002-02
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU/CE

Apresentamos nossa proposta para o objeto da presente licitação, na Forma Eletrônica Nº ST-PE006/2024-SRP acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÕES FUTURAS E EVENTUAIS DE CESTAS BÁSICAS, VISANDO A DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AS FAMÍLIAS DE VULNERABILIDADE SOCIAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU-CE.

NOME DA EMPRESA: MARIA GECINEIDE FERREIRA NOBRE

CNPJ: 06.890.845/0001-86

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.694788-0

REPRESENTANTE: BRUNO ADLER DE OLIVEIRA NOBRE

CARGO: REPRESENTANTE LEGAL

CPF: 055.064.993-02

ENDEREÇO: RUA CAPITÃO MANOEL ANTÔNIO, 2365ª, CENTRO - IBICUTINGA/CE

TELEFONE: (88) 9 94339194

E-MAIL: comercialnobreibi@gmail.com

AGÊNCIA: 5438

Nº DA CONTA BANCÁRIA: 10107-9 BANCO: BRADESCO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FI 258
RUBRICA M



Vendemos no atacado e no varejo

PROPOSTA READEQUADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V. FINAL	V. TOTAL FINAL
1	ARROZ BENEFICIADO, TIPO: AGULHINHA, BRANCO, SUBGRUPO: POLIDO, CLASSE: LONGO FINO, QUALIDADE: TIPO 1	KG	4800	POP	R\$ 5,46	R\$26.208,00
2	LEGUMINOSA, VARIEDADE: FEIJÃO DE CORDA, TIPO: TIPO 1	KG	2400	NI	R\$ 7,02	R\$16.848,00
3	MASSA DE MILHO TIPO: CUSCUZ	PACOTE	4800	NOVO MILHO	R\$ 1,77	R\$8.496,00
4	MACARRÃO, TEOR DE UMIDADE: MASSA SECA, BASE DA MASSA: DE FARINHA DE TRIGO, APRESENTAÇÃO: ESPAGUETE	PACOTE 500 G	3600	BRANDINI	R\$ 3,00	R\$10.800,00
5	ÓLEO VEGETAL, MATÉRIA PRIMA: SOJA	GRF	1200	SOYA	R\$ 10,24	R\$12.288,00
6	BISCOITO, SABOR: DOCE, TIPO: BOLACHA SORTIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM RECHEIO	PACOTE	2400	COELHO	R\$ 4,90	R\$11.760,00
7	"MARGARINA", CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM SAL, SEM COLESTEROL	POTE 250G	1200	PURO SABOR	R\$ 3,89	R\$4.668,00
8	AÇÚCAR, TIPO: CRISTAL	KG	2400	REI DAVI	R\$ 3,78	R\$9.072,00
9	CAFÉ, APRESENTAÇÃO: TORRADO MOÍDO, INTENSIDADE: MÉDIA, TIPO: TRADICIONAL, EMPACOTAMENTO: VÁCUO	PACOTE	1200	PURO	R\$ 9,12	R\$10.944,00
10	LEITE EM PÓ, ORIGEM: DE VACA, TEOR GORDURA: INTEGRAL, SOLUBILIDADE: INSTANTÂNEO	PACOTE	2400	ITAMBÉ	R\$ 8,50	R\$20.400,00
11	RAPADURA, TIPO: Tablet de 500g	TABLETE	1200	ENGENHO SÃO JOSÉ	R\$ 4,43	R\$5.316,00
	VALOR DO LOTE					R\$136.800,00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
RUBRICA



Vendemos no atacado e no varejo

VALOR DA PROPOSTA - 136.800,00 (CENTO E TRINTA E SEIS MIL E OITOCENTOS REAIS)

Validade da Proposta: 60 (sessenta dias).

Prazo de entrega: de acordo e conforme edital.

DECLARO QUE, que os preços ofertados inclui todos os custos e despesas inerentes ao objeto licitado, tais como: taxas, fretes, impostos, seguros e tudo mais que possa influir direta ou indiretamente no custo do fornecimento do objeto licitado.

Ibicuitinga, 02 de Dezembro de 2024

Documento assinado digitalmente
gov.br
BRUNO ADLER DE OLIVEIRA NOBRE
Data: 02/12/2024 09:01:02-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

BRUNO ADLER DE OLIVEIRA NOBRE

CPF: 055.064.993-02

REPRESENTANTE LEGAL

Maria Gecineide Ferreira Nobre

CNPJ: 06.890.845/0001-86

EMPRESA

COMISSAO DE LICITACAO
FI 360
RUBRICA m